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记者从瑞安工行获悉，该行推出的手机银行扫码取现业务是采用二维

码技术，在用户未带银行卡又急需取款时提供的一项便捷的金融服务。客

户只需使用手机银行“扫一扫”功能扫描ATM机画面上出现的二维码，配合

工银e支付完成身份验证后即可在ATM机上取款，使手机银行真正成为客

户的“贴身钱包”。

“扫码取现”安全有保障
为保证客户资金安全，防止不法分子通过截取二维码进行诈骗，工行特

意对二维码的有效期进行参数设置，确保“扫码取现”的安全、快捷。同时相

关人员表示，手机银行扫码取现账号仅支持借记卡。手机银行扫码取现的

验签方式仅支持工银e支付，包括一键支付和短信码支付，不支持U盾、密

码器。此外，取款时按银行卡取款业务的收费标准收取手续费。

至于“扫码取现”的限额，根据其工银e支付单笔限额为准，一般情况下

手机银行扫码无卡取现的额度为3000元。实际办理时，取现额度还受工银

e支付交易限额、取款机最高取款金额和取款机钞箱剩余金额的限制。因此

还以实际办理业务时为准。

“扫码取现”就送纸巾
还有个好消息是，现在扫码取款还有纸巾相送。即日起，针对在工行瑞

安支行辖内网点扫码取现成功的客户，均有机会免费获得清风纸巾1包（盒

装），凭客户手机扫码取现成功画面兑换纸巾。

瑞安工行
轻松取现“码”上有礼

网点
工行营业部
工行安阳支行
工行长虹支行
工行虹桥支行
工行广场支行
工行兴隆分理处
工行南门分理处
工行北门分理处
工行莘塍支行
工行汀田支行
工行新区支行
工行塘下支行
工行鲍田支行
工行新街分理处
工行罗凤支行
工行海城支行
工行仙降支行
工行飞云支行
工行马屿支行

地址
瑞安市万松路74号
瑞安市万松东路437-447号
瑞安市玉海街道虹桥南路291-297号
瑞安市虹桥北路30-32号
瑞安市天天家园（市公安局对面）
瑞安市隆山东路121-123号、兴隆北路1号
瑞安市解放南路87-89号
瑞安市万松西路81号
瑞安市莘塍街道新兴路口
瑞安市汀田街道后里商业街419－427号
瑞安市安阳阳光小区2幢3单元16-17号
瑞安市塘下大道瑞安国际商业广场
瑞安市鲍田南湖商贸大楼
瑞安市塘下镇广场中路273-279号
瑞安市塘下罗凤塘口村罗凤中路120-128号
温州市龙湾区海城街道镇前街172-180号
瑞安市仙降街道仙降村镇前大道53号
瑞安市飞云街道东风开发区云江路88号
瑞安市马屿镇马北村双屿南路105-115号

联系电话
65614440
65811714
65650828
65629321
66802923
65817078
65907502
65063711
65191698
65105093
65918210
66070913
65216009
65359009
66070220
85217816
65029898
65565817
65711928

儿时过年，意味着可以穿上漂亮的新衣，可以得到望眼欲穿的压岁钱，

可以买到噼啪作响的小鞭炮，可以吃上平时看着直咽口水的美食——麦芽

糖、年糕⋯⋯

长大后，过年唯一的期盼变成了一家团圆⋯⋯

年复一年，我们一直在变，但浓浓的年味儿不变。

农行的年味儿都在哪里？就在下面的“农情”里！

年味儿是团圆：
“锦春酉福”贺岁金：锦春有好礼，酉福送给您！年味儿，当然少不了家
庭团圆和长辈的压岁红包。规格1克，材质Au999，价格618元。

年味儿是祈福：
“鸡年酉福”金挂件：以盛世牡丹及祥云为底，上题“平安”二字为框架的

“福”字，吉祥如意、招财纳福。祝愿鸡年大吉、人安福聚！规格0.2克，材质

Au999，价格268元。

年味儿是珍惜：
2017版熊猫金币：发行机构是中国人民银行，是国家货币。作为投资

币，并不像其他投资品种没有数量限制，有一定的稀缺性。规格57克，材质

足金，价格随金价波动。

年味儿是时光：
鸿运大吉银台历（50套以上可定制LOGO）：时间都去哪儿啦，春节到，

又长了一岁，给父母送去一本银台历，带上365天的祝福，给孩子作为永恒

的成长纪念。“酉鸡历”同“有吉利”，寓意鸡年鸿运大吉。规格8克，材质足

银，价格228元。

年味儿是平安：
平安大吉：百变纯金“福禄”，吉祥团圆金礼。采用极致工艺，将0.3克黄

金打造成360度立体金葫芦，具有50克大小的视觉效果，大体积，全立体，更

大气。一物多用，吉祥百变。规格0.3克，材质Au999，价格298元。

年味儿是守岁：
红包压岁钱：红包压岁钱以古代方孔圆钱为主体，0.5克黄金打造成20

多克黄金的效果，被称为“长寿钱”、“福钱”、“好运钱”。宝宝又大一岁啦，把

对孩子的浓浓爱意化作久久祝福，让好运伴随宝宝一生一世。规格0.5克，

材质Au999，价格368元。

农行金集，“农情”满满
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